插
装
阀
1
T
e
ch
n

/2
3
订货信息
压降图(∆p)
图纸
Installation tool
订货型号 尺寸 最大流量 最大压力 开启压力 扭矩 重量
EVCC-A14 G ¼” 20 l/min 350 bar 0.5 bar 6 Nm 0.005 kg
EVCC-A38 G ⅜” 50 l/min 350 bar 0.5 bar 6 Nm 0.011 kg
EVCC-A12 G ½” 80 l/min 350 bar 0.5 bar 10 Nm 0.019 kg
0
2
4
6
8
10
0 10 20 30 40 50 60 70 80
∆
p
 (b
ar
)
流量范围(l/min)
EVCC-A14
EVCC-A38
EVCC-A12
型号 A B C D E F G
EVCC-A14 G ¼” 11.6 7 2.2 8.4 4.4 8.5
EVCC-A38 G ⅜” 15.1 9 3 11.1 6 11.3
EVCC-A12 G ½” 18.8 12 3.8 13.5 6.5 12.7
型号 尺寸
EVCC-A14IT G ¼”
EVCC-A38IT G ⅜”
EVCC-A12IT G ½”